
GVSH Pokal AK 50
Damen und Herren - 13.05.2017
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Golf-Club Sylt e.V. 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 126 Course: 70.7
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 72.4 Stand: 13.05.17, 17:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Zierk, Claudia Sachsenwald, GC A  10,6/12  82  70  38/10,2
2 * Matzke, Heidi GC Sylt   7,4/ 9  82  73  35
3 3 Carstensen, Susanne GC Sylt   9,3/11  83  72  36

4 Cohrs, Britta Husumer Bucht, GC   5,4/ 6  86  80  28/5,5
* Langwieler, Dr. Christiane GC Sylt   9,7/11  86  75  33/9,8
6 Sörensen, Marita GC Sylt  10,2/12  87  75  34
7 Wesemann, Silke Schloss Breitenburg   6,6/ 8  88  80  29/6,7
8 Matthes, Meike Schloss Breitenburg   6,3/ 7  92  85  24/6,4
9 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut   6,2/ 7  93  86  23/6,3

10 Poppe-Hanke, Silke Sachsenwald, GC A  16,2/18  94  76  32/16,3
11 Pätzoldt, Anne Apeldör, Gut  13,0/15  95  80  28/13,1
12 Weller von Ahlefeld, Nikola Stenerberg, GC  14,4/16  96  80  30/14,5
13 Richter, Brigitte Grambek, GC Gut  18,0/20  97  77  31/18,1

Brutto Herren
1 1 Schütt, Michael Grambek, GC Gut   6,4/ 6  75  69  39/5,8
2 * Khosravi, Bahman GC Sylt   2,6/ 2  75  73  35
3 3 Ackerhans, Dr. Martin GC Sylt   4,4/ 4  76  72  36

4 Volquardsen, Jan GC Sylt  11,5/12  77  65  43/10,0
* Feddersen, Rainer Schloss Breitenburg   3,9/ 3  77  74  34/4,0
6 Obst, André Uhlenhorst, G&LC   8,6/ 8  78  70  38/8,2
* Henningsen, Olaf Kitzeberg, GC   4,9/ 4  78  74  34
8 Sievert, Stefan Gut Waldshagen, GC  4,1/ 3  79  76  32/4,2
* Erdmann, Dirk GC Sylt   2,1/ 1  79  78  30/2,2

10 Piepenburg, Detlef Sylt, Marine-GC   9,2/ 9  81  72  37/9,0
11 Offermann, Dirk Apeldör, Gut   5,6/ 5  82  77  31/5,7
12 Pfau, Hermann Aukrug   8,6/ 8  84  76  33/8,7
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* Spieß, Ingomar Föhr, GC   9,8/10  84  74  34
* Friede, Jörg Fehmarn, GC   5,4/ 5  84  79  30/5,5

15 Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   8,2/ 8  85  77  31/8,3
* Schröder, Hans-Joachim Uhlenhorst, G&LC  11,7/12  85  73  36

17 Sieck, Michael Sylt, Marine-GC  12,0/12  86  74  35
18 Jungjohann, Hans Christian Büsum, GC   5,9/ 5  87  82  29/6,0
* Wegner, Reiner Altenhof, GC   8,2/ 8  87  79  31/8,3

20 Wesemann, Peter Fehmarn, GC   9,5/ 9  90  81  27/9,6
21 Rossa, Henning Grambek, GC Gut  11,1/11  92  81  29/11,2
22 Boritzki, Manfred Krogaspe, GP  12,8/13  97  84  26/12,9
23 Kremsier, Albin Uhlenhorst, G&LC  12,1/12 106  94  21/12,2

Netto Damen
1 1 Zierk, Claudia Sachsenwald, GC A  10,6/12  82  70  38/10,2

2 Carstensen, Susanne GC Sylt   9,3/11  83  72  36
3 Matzke, Heidi GC Sylt   7,4/ 9  82  73  35
4 Sörensen, Marita GC Sylt  10,2/12  87  75  34
* Langwieler, Dr. Christiane GC Sylt   9,7/11  86  75  33/9,8
6 Poppe-Hanke, Silke Sachsenwald, GC A  16,2/18  94  76  32/16,3
7 Richter, Brigitte Grambek, GC Gut  18,0/20  97  77  31/18,1
8 Pätzoldt, Anne Apeldör, Gut  13,0/15  95  80  28/13,1
* Weller von Ahlefeld, Nikola Stenerberg, GC  14,4/16  96  80  30/14,5
* Cohrs, Britta Husumer Bucht, GC   5,4/ 6  86  80  28/5,5
* Wesemann, Silke Schloss Breitenburg   6,6/ 8  88  80  29/6,7

12 Matthes, Meike Schloss Breitenburg   6,3/ 7  92  85  24/6,4
13 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut   6,2/ 7  93  86  23/6,3

Netto Herren
1 1 Volquardsen, Jan GC Sylt  11,5/12  77  65  43/10,0

2 Schütt, Michael Grambek, GC Gut   6,4/ 6  75  69  39/5,8
3 Obst, André Uhlenhorst, G&LC   8,6/ 8  78  70  38/8,2
4 Piepenburg, Detlef Sylt, Marine-GC   9,2/ 9  81  72  37/9,0
* Ackerhans, Dr. Martin GC Sylt   4,4/ 4  76  72  36
6 Khosravi, Bahman GC Sylt   2,6/ 2  75  73  35
* Schröder, Hans-Joachim Uhlenhorst, G&LC  11,7/12  85  73  36
8 Feddersen, Rainer Schloss Breitenburg   3,9/ 3  77  74  34/4,0
* Sieck, Michael Sylt, Marine-GC  12,0/12  86  74  35
* Spieß, Ingomar Föhr, GC   9,8/10  84  74  34
* Henningsen, Olaf Kitzeberg, GC   4,9/ 4  78  74  34

12 Sievert, Stefan Gut Waldshagen, GC  4,1/ 3  79  76  32/4,2
* Pfau, Hermann Aukrug   8,6/ 8  84  76  33/8,7

14 Offermann, Dirk Apeldör, Gut   5,6/ 5  82  77  31/5,7
* Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   8,2/ 8  85  77  31/8,3

16 Erdmann, Dirk GC Sylt   2,1/ 1  79  78  30/2,2
17 Friede, Jörg Fehmarn, GC   5,4/ 5  84  79  30/5,5
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* Wegner, Reiner Altenhof, GC   8,2/ 8  87  79  31/8,3
19 Wesemann, Peter Fehmarn, GC   9,5/ 9  90  81  27/9,6
* Rossa, Henning Grambek, GC Gut  11,1/11  92  81  29/11,2

21 Jungjohann, Hans Christian Büsum, GC   5,9/ 5  87  82  29/6,0
22 Boritzki, Manfred Krogaspe, GP  12,8/13  97  84  26/12,9
23 Kremsier, Albin Uhlenhorst, G&LC  12,1/12 106  94  21/12,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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